1

深圳市设施农业行业协会
深农协［2025］16号

《陆基循环水养殖工厂总规范》团体标准发布公告

根据《中华人民共和国标准化法》和质检总局、国家标准委民政部关

于印发《团体标准管理规定》（国标委联〔2019〕1号）的通知及协会《深

圳市设施农业行业协会标准管理办法》等规定要求，批准《陆基循环水养

殖工厂总规范》团体标准正式发布，现予公告，标准编号为T/SZFAA

15-2025， 发布平台为 全国团体标准信息平台 (ttbz.org.cn)。

本标准由深圳市设施农业行业协会归口管理。

由深圳精渔科技有限公司、深圳市鸿海水族设备有限公司、深圳合续

科技开发有限公司、厦门迈信智农物联科技股份有限公司、中科陆渔 (珠

海）渔业设备有限公司、渔雅科技（上海）有限公司、成都通威自动化设

备有限公司、宁波盛和灯饰有限公司、深圳农本智能科技有限公司、惠州

市海燕水产养殖科技有限公司、广州珍澳臭氧设备有限公司、深圳市伊尔

普科技有限公司、深圳市千渔岛科技有限公司、深圳市朗文科技实业有限

公司、深圳市伊闻智能装备科技有限公司、深圳市设施农业行业协会主要

起草。

由中国农业大学、浙江大学、厦门大学、华中农业大学、中国水产科

学研究院南海水产研究所、中国水产科学研究院黄海水产研究所、自然资

源部第三海洋研究所、中国水产科学研究院珠江水产研究所、广西壮族自

治区水产技术推广站、北京大学东莞光电研究院、中国农业科学院麻类研

http://www.ttbz.org.cn/

2

究所、深圳市现代农业装备研究院进行了标审工作。

本标准于 2025年 09月 11日发布，自 2025年 9月 30日开始实施。

深圳市设施农业行业协会

2025.09.11

	《陆基循环水养殖工厂总规范》团体标准发布公告

		2025-09-11T08:32:03+0800

		2025-09-11T08:32:03+0800

		2025-09-11T08:32:27+0800